平成 30 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 二村 勝彦

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役執行役員管理部長

大村 亮

電 話 046-250-3951

組織変更及び取締役・執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 30 年３月１日付で、組織変更及び取締役・執行役員の異動を下記の通り実施いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（平成 30 年３月１日付）

開発事業部を産業メカトロニクス事業部へ改称する。

２．取締役及び執行役員の異動（平成 30 年３月１日付）

氏名
異動後

（新役職名及び新担当）

異動前

（現役職名及び現担当）

能條 日出人

常務取締役執行役員

ＭＰソリューション関東事業部担当

KYODO DIE-WORKS (THAILAND) CO., LTD.担当

常務取締役執行役員

ＭＰソリューション関東事業部担当

ＭＰソリューション東関東事業部担当

KYODO DIE-WORKS (THAILAND) CO., LTD.担当

矢 部  純

取締役執行役員

産業メカトロニクス事業部担当

株式会社ミヤギ担当

取締役執行役員

開発事業部長

瀧 川  浩 二

取締役執行役員

ＭＰソリューション東関東事業部担当

原動機事業部担当

取締役執行役員

原動機事業部長

佐 藤  修
執行役員

ＭＰソリューション関東事業部長

執行役員

ＭＰソリューション東関東事業部長

屋 宜  敏 之

執行役員

ＭＰソリューション関東事業部

部長（飯山担当）

執行役員

ＭＰソリューション関東事業部長

村 田  力

執行役員

産業メカトロニクス事業部長

執行役員

開発事業部長（加工開発・ものづくり改革推進担

当）

※変更箇所を下線で表示しております。

以上